Henricus de Ghesel hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Vessem quam Arnoldus (dg: Necke) Necker sibi dare et solvere promiserat hereditarie purificatione et in Vessem tradere ex tribus partibus quarundam hereditatum sitarum in parochia de Vessem [prout in] litteris supportavit Arnoldo filio dicti Arnoldi Necker cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1176 f 108v 04 vr 22-04-1379.

Johannes zv Henricus gnd Espinant droeg over aan Gheerburgis wv Willelmus Luppen soen van Lommel (1) de helft in alle goederen, die voornoemde Willelmus nagelaten heeft, van welke helft voornoemde Gheerburgis het vruchtgebruik had overgedragen aan voornoemde Johannes, (2) alle goederen, die aan voornoemde Johannes gekomen

<sup>1</sup> Zie → BP 1176 f 202v 01 ±do 28-03-1381, verklaring dat 2 nobel betaald is in afkorting van het totale bedrag.

<sup>2</sup> Aanvulling op basis van BP 1176 f 202v 01.

waren na overlijden van Willelma dvw voornoemde Willelmus.

Johannes filius Henrici dicti Espinant medietatem ad se de jure hereditario spectantem in omnibus bonis que Willelmus Luppen soen de (dg: Lonnel) Lommel in eius morte post reliquit quocumque locorum sitis de qua medietate Gheerburgis relicta dicti quondam Willelmi usufructum suum dicto Johanni supportaverat ut dicebat hereditarie supportavit dicte (dg: Gertu) Gheerburgi promittens warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et Tilkini? datum ut supra.

Atque omnia bona dicto Johanni sibi de morte quondam Willelme filie dicti quondam Willelmi successione hereditarie advoluta quocumque locorum situata ut dicebat.

BP 1176 f 108v 05 vr 22-04-1379.

Henricus Loij, Johannes Hovelman, Johannes zvw Johannes gnd Heirde en Arnoldus Meester zvw mr Wolterus, voor zich en voor alle vrienden en bloedverwanten, verklaarden verzoend te zijn met Petrus Basewijn zv Rodolphus van Dueren en Sijmon gnd Ebben soen en hun vrienden en bloedverwanten, mbt de dood van wijlen Arnoldus zv Johannes Kemmer, veroorzaakt door voornoemde Petrus en Sijmon.

Henricus Loij (dg: Arnoldus) #Johannes# Hovelman Johannes filius Johannis dicti quondam Heirde et Arnoldus Meester filius quondam magistri Wolteri pro se et omnibus suis amicis et consanguineis genetis et generandis #recognoverunt se reconciliatos# cum (dg: omnibus amicis et consanguineis) Petro Basewijn filii! Rodolphi de Dueren et Sijmonis! dicti! Ebben soen et eorum amicis et consanguineis genetis et generandis occasione necis quondam Arnoldi filii Johannis Kemmer facte ut dicitur per dictos Petrum et Sijmonem ut dicebant et promiserunt pro se et omnibus suis amicis et consanguineis genetis et generandis ratam servare. Testes Ghisbertus Willelmus et Ws datum ut supra. Detur.